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Ordinzer generalforsamling 23. marts 2023
Rapport til dirigenten

Selskabskapital

Computershare

Selskabskapital jf. vedteegterne
Egenbeholdning pr. 16. marts 2023

Selskabskapital/stemmer excl. egenbeholdning

Antal stemmer

42.976.036

48.491

42.927.545

Kapital
859.520.720 DKK
969.820 DKK

858.550.900 DKK

Reprasenteret pa generalforsamlingen

Stemmer Kapital (DKK) selskabslja%)itg{ Stemmer i %
Via fuldmagter til bestyrelsen 1.056.743 21.134.860 2,46 2,46
Via proxy fuldmagter (udenlandske fuldmagter) 17.571.231 351.424.620 40,93 40,93
Via afkrydsningsfuldmagter 28.793 575.860 0,07 0,07
Via brevstemmer 2.427.352 48.547.040 5,65 5,65
Via fremmeadte aktionaerer (fysisk) 33.857 677.140 0,08 0,08
Via fremmedte aktionaerer (online) 0 0 0,00 0,00
Total 21.117.976 422.359.520 49,19 49,19
Fremmgdte aktionaerer
Antal Stemmeandel i % af Kapitalandel i % af
repraesenterede stemmer repraesenteret kapital
Via fuldmagter til bestyrelsen 36 5,00 5,00
Via proxy fuldmagter 341 83,21 83,21
Via afkrydsningsfuldmagter 13 0,14 0,14
Via brevstemmer 13 11,49 11,49
Via fremmgdte aktionzerer (fysisk) 55 0,16 0,16
Via fremmeadte aktionaerer (online) 0 0,00 0,00
Total 458 100,00 100,00
Oversigt over udstedte og fremmgadte adgangskort
Udstedte adgangskort Fremmgdte adgangskort Fremmgdeprocent
Aktionaer 98 55 56,12
Fuldmagt til 3. mand 0 0
Radgivere (ledsagere) 33 9 27,27
Geester 29 26 89,66
Total 160 90 56,25

Udskrevet: 23. marts 2023 16:16:06
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Antal stemmer i salen

Heraf fuldmagt til bestyrelsen

Stemmer afgivet pd forhand

® N o g

10.
10.1
11.

Dagsordenspunkter
(Den fuldsteendige dagsorden fremgar af indkaldelsen til generalforsamling)

Bestyrelsens beretning om Selskabets virksomhed i 2022.(der kan ikke stemmes
herom)

Fremleeggelse af den reviderede arsrapport.(der kan ikke stemmes herom)
Godkendelse af arsrapport.

Bestyrelsens forslag til anvendelse af overskud eller daekning af undskud.
Bestyrelsen foreslar, at der ikke udbetales udbytte.

Praesentation af og vejledende afstemning om Selskabets vederlagsrapport.
Meddelelse af decharge for direktion og bestyrelse.
Bestyrelsens vederlag - 2023.

Valg af medlemmer til bestyrelsen:

a. Genvalg af Jens Due Olsen

b. Genvalg af René Svendsen-Tune

c. Genvalg af Nebahat Albayrak

d. Genvalg af Karla Marianne Lindahl

e. Genvalg af Andreas Nauen

f. Nyvalg af Anne Vedel

Valg af en eller flere revisorer:

Valg af PWC Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Forslag fra bestyrelsen eller aktioneerer.

Bemyndigelse til bestyrelsen om aktieudstedelse

Eventuelt.(der kan ikke stemmes herom)

For

20.832.786
21.083.499

20.092.295
20.399.945
21.034.956

20.788.780
20.886.571
21.005.500
21.005.500
20.874.410
21.080.019

19.452.574

19.257.898

Computershare

Imod Undlad Vedtagelses
krav
228.365 22.968 1/2
620 0 1/2
951.701 40.123 1/2
651.999 32.175 1/2
49.039 124 1/2

295.339

197.548

78.619

78.619

209.709

4.100
1/2
1.631.545 1/2
277.882 1.548.339 2/3

1.090.600
1.056.743

Kraevede
stemmer for
vedtagelse

10.558.988
10.558.988

10.558.988
10.558.988
10.558.988

10.558.988
10.558.988

14.078.651



NKT A/S

Ordinzer generalforsamling 23. marts 2023
Top 10 fremmgadte aktionzerer med stemmer

Computershare

Navn

Torben Fogtmann Barsebaek 48
Helge Peter Muhle Larsen
Flemming Reinhardt

Ole P Nielsen Nordkrogvej 31
Jargen Bertelsen Kenyavej 7
Herbert Krog Olsen

Carl Stampe Jochimsen

Fr. Leegesekreteer Ann Marie
Palle Mggelberg Hedegraensen
Ulrik Dall Garderhgjvej 37 2820

Stemmer
4.665
4.400
4.190
2.667
2.500
1.930
1.053

933
900
900

Kapital
93.300
88.000
83.800
53.340
50.000
38.600
21.060
18.660
18.000
18.000

VpKontonummer Adgangskortnr.
005220000915853 5732099
093350015383240 5732057
020001001790613 5732014
005220001365660 5732051
3030847091 5732012
004001006374340 5732066
3065598116 5732013
066100000068122 5732131
396086076 5732081
3008010161 5732108




